<i>Thymeleae</i> . . . . .	1210,00	<i>Corneae</i> . . . . .	1210,00
<i>Globulariæ</i> . . . . .	1210,00	<i>Balsamineae</i> . . . . .	1210,00
<i>Verbenaceae</i> . . . . .	1210,00	<i>Cistineae</i> . . . . .	1210,00
<i>Asclepiadeae</i> . . . . .	1210,00	<i>Berberideae</i> . . . . .	1210,00
<i>Apocynæ</i> . . . . .	1210,00	<i>Butomeae</i> . . . . .	1210,00
<i>Loranthaceae</i> . . . . .	1210,00	<i>Colchiceae</i> . . . . .	1210,00

Monocotyledoneae ad omnes pl. phanerogamicas sunt uti 1 : 3,96, et ad Dicotyledoneas = 1 : 2,96.

Dicotyledoneae ad omnes Phanerog. = 4 : 1,33

Monocot. phan. . . . . = 1 : 3,96

Annuae phan. sunt = 361

Biennes . . . . . = 54

Perennes . . . . . = 687

Frutices . . . . . = 82

Arbores . . . . . = 24 (26 ?)

1210 (\*)

Adeoque in Solo Batavo ad omnes Phaenog. plantae lignosae sunt uti . . . . . 1 : 11,4

perennes . . . . . 1 : 1,7

biennes 1 : 22,4

annuae 1 : 3,3 } monocarpicae . 1 : 2,9

Distribuuntur omnes in 87 familias, specierum quantitate valde differentes ; 13 scil. familiae unam tantum speciem, 13 duas species, 8 tres, 6 quatuor, 9 quinque, 5 sex, 3 septem, 2 novem, 4 unde-

---

(\*) Quamvis hac ratione rectius numerus omnium = 1268 ponatur, tamen ad numerosos calculos faciliores reddendos = 1210 posuimus, qui numerus, si *Tiliae* speciem utramque vere indigenas ponimus, acquiritur.

cim, 1 tredecim, 2 quatuordecim, 2 quindecim, 1 sedecim, 1 septemdecim, 2 undeviginti, 1 viginti tres, 1 viginti sex, 2 triginta unam, 1 triginta tres, 1 quadraginta tres, 1 quadraginta quinque, 1 quinquaginta, 1 quinquaginta et unam, 1 quinquaginta duas, 1 quinquaginta septem, 1 sexaginta duas, 1 septuaginta duas, 1 centum et undeviginti, et 1 tandem centum viginti septem species continent.

Numerus generum indigenorum phanerog., qualia Cl. VAN HALL in Flora B. S. ea assumit, est = 440.

*Cellulares* autem plantae, omnium vascularium esse videntur 0,82, monocotyledonearum omnium 0,22, dicotyl. 0,59.

Fungi ad omnes *Cellulares* uti 1:1,51, *Algae* 1:12,58, *Lichenes* 1:7,94, *Hepaticae* 1:30,20, *Musci* 1:10,06 esse videntur.

*Monocotyledoneae cryptogamae* ad *Phanerog.* omnes sunt = 1:39,03.

*Lycopodiaceae* ad omnes *Monocotyledoneas* cryptogamicas 1:6,20, *Marsileaceae* 1:31,00, *Equisetaceae* 1:4,42, *Filices* 1:1,72. Omnes perennes sunt, in 13 genera distributae.

*Cellulares*, in 168 genera distributae, 435 annuas et 1058 perennes habere videntur, ut ex generali saltem computatione effici potuit (Cf. Tab. in App.).

Relativam individuorum singularum specierum quantitatem et frequentiam accurate indicandi periculum, licet ad perfectam vegetationis imaginem absolvendam necessarium, hodie omittere consultum duximus. Plantas tamen maxime vulgares in Cata-